平 成 ３ ０ 年 ５ 月 １ １ 日

総     務     局

（公財）東京都島しょ振興公社

小池知事の東京愛らんどフェア「島じまん２０１８」

オープニングセレモニー出席について（お知らせ）

 このたび、小池知事が下記のとおり東京愛らんどフェア「島じまん２０１８」オー

プニングセレモニーに出席することになりましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１ 日時

平成３０年５月２６日（土）９時３０分から１０時００分まで（予定）

２ 場所

  竹芝桟橋・竹芝客船ターミナル（港区海岸一丁目１２番地）

【問い合わせ先】

総務局行政部振興企画課

電話：０３－５３８８－２４４４

(公財)東京都島しょ振興公社

電話：０３－５４７２－６５４６